
      Zvadlo    
VÁNOČNÍ VÝPRAVA

pro celý oddíl

Blíží se doba vánoční a lidé šílí. Nakupují a utrácejí peníze a odpad,
který vyhodí, se hromadí a znečišťuje naši přírodu. Zvířátka tím trpí,
jelikož nemají pak kde spát nebo co jíst a pít. Tak se s námi vydej na

výpravu a pomoz zachránit Vánoce i pro zvířátka a také se něco
naučit!

Kdy? 16. - 18. prosince 2016

Kde? Grunt Blatiny u Nového města na Moravě

Sraz: v pátek v 17:00 před nádražím Královo Pole

Návrat: v neděli v 17:30 tamtéž

Doprava: vlakem a najatým autobusem
S sebou: spacák, přezůvky do budovy,  lžíce,  hrnek, hygiena,

ručník,  uzlák,  baterka,  deník  a  zkoušky,  tužky
oblečení  na  ven  nebo  do  zimy  i  do  budovy,
ODDÍLOVÝ KROJ (košile, šátek, tričko), kdo chce tak
boby  nebo  lopatu  –  dle  vlastního  zvážení,  ostatní
podle kartičky Vybavení na výpravu. 

Poplatek: 500 Kč hotově  nejpozději  na schůzku v týdnu 6.-
8.12.2016,  nebo případně na účet  2400764340/2010
VS: 1705.. + vaše dvojčíslí. 

Jídlo: na pátek  večer  svoje,  od soboty  ráno do nedělního
oběda společné 

Jiné vybavení: dárečky  pro  kamarády  nebo  vedoucí,  zabalené  a
popsané  jmény i  s  příjmením  –  nezapomeňte,  že
máme  více  Ondrů,  Marků,  Kristýnek!, krabička
vánočního  cukroví -  přinést  zvlášť  na  sraz,
dovezeme autem :-) 

Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky či drahé věci
Na cestu: oddílový kroj (košile a šátek)

 10. PTO SEVERKA Brno
www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Anka * anka@severka.cz * 731 752 961

      Zvadlo    
VÁNOČNÍ VÝPRAVA

pro celý oddíl

Blíží se doba vánoční a lidé šílí. Nakupují a utrácejí peníze a odpad,
který vyhodí, se hromadí a znečišťuje naši přírodu. Zvířátka tím trpí,
jelikož nemají pak kde spát nebo co jíst a pít. Tak se s námi vydej na

výpravu a pomoz zachránit Vánoce i pro zvířátka a také se něco
naučit!

Kdy? 16. - 18. prosince 2016

Kde? Grunt Blatiny u Nového města na Moravě

Sraz: v pátek v 17:00 před nádražím Královo Pole

Návrat: v neděli v 17:30 tamtéž

Doprava: vlakem a najatým autobusem
S sebou: spacák, přezůvky do budovy, lžíce,  hrnek, hygiena,

ručník,  uzlák,  baterka,  deník  a  zkoušky,  tužky
oblečení  na  ven  nebo  do  zimy  i  do  budovy,
ODDÍLOVÝ KROJ (košile, šátek, tričko), kdo chce tak
boby  nebo  lopatu  –  dle  vlastního  zvážení,  ostatní
podle kartičky Vybavení na výpravu. 

Poplatek: 500 Kč hotově  nejpozději na schůzku v týdnu 6.-
8.12.2016,  nebo případně na účet  2400764340/2010
VS: 1705.. + vaše dvojčíslí. 

Jídlo: na pátek  večer  svoje,  od soboty ráno do nedělního
oběda společné 

Jiné vybavení: dárečky  pro  kamarády  nebo  vedoucí,  zabalené  a
popsané  jmény i  s  příjmením –  nezapomeňte,  že
máme  více  Ondrů,  Marků,  Kristýnek!,  krabička
vánočního  cukroví -  přinést  zvlášť  na  sraz,
dovezeme autem :-) 

Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky či drahé věci
Na cestu: oddílový kroj (košile a šátek)

 10. PTO SEVERKA Brno
www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Anka * anka@severka.cz * 731 752 961


	VÁNOČNÍ VÝPRAVA pro celý oddíl
	VÁNOČNÍ VÝPRAVA pro celý oddíl

